
Triada Górska - BESKID SĄDECKI - 35km
MIEJSCOWOŚĆ: Krościenko n. Dunajcem DATA:26.06.2016 .r DYSTANS:BESKID
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 22km 35km Netto KAT./MC.

1 153 PIOTR MAJCHER M 1972 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 02:30:17 03:34:15 03:34:13
2 132 ROBERT FARON M 1974 PL SALCO SPORT TEAM ZALESIE 02:46:08 03:58:39 03:58:39
3 141 DARIUSZ KELLER M 1989 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 02:48:06 03:58:53 03:58:41
4 122 ROBERT NIEDZIELSKI M 1977 PL VEGE RUNNERS KRAKÓW 02:47:00 04:14:47 04:14:45
5 143 WITOLD KOCIOŁEK M 1975 PL RUNONLINE.PL KRAKÓW 02:45:08 04:16:29 04:16:27
6 131 MAREK BĘBENEK M 1981 PL MYŚLENICE 02:41:04 04:16:29 04:16:26
7 128 ANNA JAWIEŃ K 1986 PL ESKADRA KRAKÓW OLKUSZ 02:57:02 04:18:24 04:18:20
8 6 SŁAWOMIR HŁADKI M 1981 PL BS HŁADKA TEAM GORZÓW WLKP. 02:57:02 04:20:02 04:20:01
9 154 JAROSŁAW MAŚLANKA M 1973 PL PEGA RUNNERS KRAKÓW 02:57:55 04:28:24 04:28:23
10 151 MICHAŁ LESZCZYŃSKI M 1978 PL SYBERIAN HUSKY TEAM DESZCZNO 02:55:29 04:28:57 04:28:54
11 148 KRZYSZTOF KUREK M 1986 PL TARNÓW 03:05:53 04:29:53 04:29:43
12 135 SEBASTIAN FLOREK M 1984 PL NORAFSPORT GABOŃ 03:06:48 04:32:56 04:32:45
13 136 KAZIMIERZ GRZYB M 1972 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 03:06:59 04:33:43 04:33:36
14 134 IWONA FLAGA K 1977 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 03:14:47 04:34:40 04:34:35
15 2 MAREK BARTOSZ M 1979 PL JCI RUNNING TEAM KRAKÓW 03:17:36 04:40:31 04:40:29
16 156 BOGDAN MIROSZEWSKI M 1959 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 03:14:47 04:41:13 04:41:13
17 9 ARTUR KONOPKO M 1979 PL BIEGOSTOK KLEOSIN 03:09:45 04:42:15 04:42:15
18 127 GRZEGORZ BAĆMAGA M 1968 PL BIEGIEM RADOM RADOM 03:19:32 04:43:24 04:43:21
19 167 JOWITA ŚWITALSKA K 1981 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 03:19:32 04:43:50 04:43:38
20 180 PIOTR FARON M 1949 PL ZALESIE 03:15:44 04:43:50 04:43:49
21 14 ADAM PODSIADŁO M 1981 PL KRAKÓW 03:08:38 04:45:51 04:45:50
22 16 PIOTR SIATKA M 1989 PL KRAKÓW 03:27:40 04:52:41 04:52:32
23 7 ALEKSANDER KIDAWA M 1981 PL JAWORZNO 03:22:14 04:58:13 04:58:08
24 145 ELŻBIETA KRÓL K 1971 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 03:26:21 04:59:09 04:59:04
25 155 PIOTR MĘDRECKI M 1978 PL KRAKÓW 03:20:16 04:59:21 04:59:07
26 152 BEATA MAJCHER K 1974 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 03:29:22 05:01:46 05:01:39
27 163 TOMASZ PODOLAK M 1990 PL KRAKÓW 03:21:53 05:02:00 05:01:55
28 26 ANNA WITKOWSKA K 1979 PL ORKA TO TAKA PANDA ZIELONKI 03:35:26 05:05:39 05:05:29
29 142 ARLETA KLATKA K 1977 PL BBL TOMASZÓW MAZOWIECKI TOMASZÓW MAZOWIECKI 03:29:16 05:08:19 05:08:11
30 160 GRZEGORZ OLESIAK M 1975 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 03:26:21 05:12:19 05:12:14
31 138 ELZBIETA JAROMIRSKA K 1983 PL RZESZOW 03:30:53 05:12:23 05:12:20
32 150 DAWID LEBKOWSKI M 1991 PL ZALESIE 03:29:22 05:15:33 05:15:25
33 165 KRZYSZTOF SĘDOR M 1975 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 03:26:21 05:15:34 05:15:27
34 30 MACIEJ TRZEMŻALSKI M 1968 PL KORCZYNA 03:30:28 05:16:18 05:16:13
35 166 ANNA ŚWIATOWIEC K 1971 PL I LOVE MY ROTTWEILER KRAKÓW 03:46:48 05:18:10 05:18:02
36 25 TOMASZ WIKTOROWICZ M 1974 PL WARSZAWA 03:37:36 05:21:44 05:21:40
37 137 KORNELIA INDYKA K 1987 PL NIGHT RUNNERS TROJANOWICE 03:34:26 05:23:31 05:23:20
38 139 RADOSŁAW JUREK M 1983 PL SRH KRAKÓW 04:32:26 05:27:31 05:27:27
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39 31 ANDRZEJ NAGIEL M 1970 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 03:37:36 05:30:13 05:30:07
40 124 PRZEMYSŁAW RYMARCZYK M 1978 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 03:42:23 05:32:16 05:32:10
41 29 KATARZYNA ŻEBRAKOWSKA K 1974 PL ULTRAMARATON PODKARPACKI TRZEBOWNISKO 03:52:17 05:33:18 05:33:11
42 121 EWA MÓL K 1976 PL LIMANOWA 03:50:48 05:35:10 05:35:05
43 147 JUSTYNA KURCZAB K 1988 PL LIMANOWA 03:50:48 05:35:10 05:35:04
44 130 ANETA ADAMCZYK K 1977 PL LIMANOWA 03:50:48 05:35:10 05:35:04
45 22 PATRYK WALAWENDER M 1978 PL FESTIWAL BIEGOWY KRYNICA KRAKÓW 03:49:40 05:37:03 05:36:52
46 129 ANNA HŁADKA K 1980 PL BSHCADCA TEAM GORZÓW WIELKOPOLSKI 03:48:46 05:39:19 05:39:09
47 28 ANDRZEJ WRÓBLEWSKI M 1966 PL RESOVIA RZESZÓW OLSZTYN 03:55:28 05:41:12 05:41:03
48 12 HENRYK MIKOŁAJCZYK M 1968 PL ULTRAMARATONPODKARPACKI.PL RZESZÓW 04:06:31 05:43:30 05:43:16
49 10 RAFAŁ KOWALCZYK M 1975 PL LUBLIN 03:58:24 05:44:23 05:44:16
50 4 SŁAWOMIR HADRO M 1987 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEAM DUBIECKO 03:58:26 05:44:23 05:44:17
51 24 AGATA WIERUSZEWSKA K 1979 PL WARSZAWA 03:59:38 05:47:52 05:47:48
52 13 JAROSŁAW PERKOWSKI M 1972 PL K.W. WARSZAWA WARSZAWA 03:59:38 05:47:52 05:47:48
53 144 ANDRZEJ KORNAŚ M 1980 PL KUKUCZSPORT.PL KRAKÓW 03:39:03 05:48:17 05:48:09
54 15 DAMIAN PYRKOSZ M 1971 PL AMBASADOR FESTIWALU BIEGÓW KRYNICA RZESZÓW 03:58:43 05:48:50 05:48:47
55 8 MACIEJ KIELAR M 1982 PL SILNIA! TOPOROWICE 04:00:40 05:50:44 05:50:33
56 125 PRZEMEK IDZIK M 1978 PL KRAKÓW 03:59:34 06:00:52 06:00:45
57 149 KRZYSZTOF KWIECIEŃ M 1975 PL SZYBCIEJ NIŻ PENDOLINO... KRAKÓW 03:46:48 06:01:06 06:00:58
58 27 KAMILA WRÓBEL K 1988 PL NIKODEMEK RZESZÓW 04:16:37 06:07:10 06:07:01
59 146 TOMASZ KULIBERDA M 1977 PL RZESZÓW 03:54:50 06:07:11 06:00:46
60 123 MICHAŁ MĘŻYŃSKI M 0 PL 04:12:37 06:16:43 06:16:32
61 171 JOLANTA WITKOWSKA K 1970 PL ŻIMBAKI WARSZAWA 04:12:48 06:16:43 06:16:32
62 23 JAGODA WĄSOWSKA K 1966 PL PIASECZNO 04:38:59 06:33:24 06:33:14
63 164 TOMASZ POZNAŃSKI M 1972 PL HAPPY TRI FRIENDS KRAKÓW 04:24:43 06:35:04 06:34:57
64 17 TOMASZ SOLECKI M 1979 PL GOMOLA TRANS AIRCO BIERUŃ 04:20:55 06:40:36 06:40:33
65 18 AGATA SOWIŃSKA K 1985 PL #JANADALTYMZYJE KATOWICE 04:20:55 06:40:36 06:40:33
66 161 AGATA PAJURA K 1968 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA GRABINY 04:29:38 06:41:47 06:41:36
67 140 BARBARA KAWA K 1982 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA ŻYRAKÓW 03:39:03 06:41:47 06:41:36
68 159 PRZEMYSLAW NAPORA M 1985 PL TRZEBOWNISKO 04:02:47 06:45:57 06:45:48
69 5 MONIKA HAUTON K 1979 PL NIE TERAZ, POTEM SOSNOWIEC 04:47:11 06:49:58 06:49:49
70 19 LUCYNA SROKA K 1978 PL ULTRAMARATONPODKARPACKI.PL TRZEBOWNISKO 04:38:59 06:52:43 06:52:35
71 168 MICHAŁ TLATLIK M 1978 PL PYSKOWICE 04:51:02 07:09:39 07:09:30
72 162 KRZYSZTOF PIECH M 1961 PL AWF BIAŁA PODLASKA BIAŁA PODLASKA 04:40:52 07:16:29 07:16:22
73 133 STANISŁAW CEBULA M 1991 PL VISEGRAD MARATON RYTRO ŁĄCKO DNF DNF DNF
74 172 RAFAŁ ZIELIŃSKI M 1966 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW DNF DNF DNF
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Triada Górska - BESKID SĄDECKI - 35km
MIEJSCOWOŚĆ: Krościenko n. Dunajcem DATA:26.06.2016 .r DYSTANS:BESKID
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 22km 35km Netto KAT./MC.

1 128 ANNA JAWIEŃ K 1986 PL ESKADRA KRAKÓW OLKUSZ 02:57:02 04:18:24 04:18:20
2 134 IWONA FLAGA K 1977 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 03:14:47 04:34:40 04:34:35
3 167 JOWITA ŚWITALSKA K 1981 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 03:19:32 04:43:50 04:43:38
4 145 ELŻBIETA KRÓL K 1971 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 03:26:21 04:59:09 04:59:04
5 152 BEATA MAJCHER K 1974 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 03:29:22 05:01:46 05:01:39
6 26 ANNA WITKOWSKA K 1979 PL ORKA TO TAKA PANDA ZIELONKI 03:35:26 05:05:39 05:05:29
7 142 ARLETA KLATKA K 1977 PL BBL TOMASZÓW MAZOWIECKI TOMASZÓW MAZOWIECKI 03:29:16 05:08:19 05:08:11
8 138 ELZBIETA JAROMIRSKA K 1983 PL RZESZOW 03:30:53 05:12:23 05:12:20
9 166 ANNA ŚWIATOWIEC K 1971 PL I LOVE MY ROTTWEILER KRAKÓW 03:46:48 05:18:10 05:18:02
10 137 KORNELIA INDYKA K 1987 PL NIGHT RUNNERS TROJANOWICE 03:34:26 05:23:31 05:23:20
11 29 KATARZYNA ŻEBRAKOWSKA K 1974 PL ULTRAMARATON PODKARPACKI TRZEBOWNISKO 03:52:17 05:33:18 05:33:11
12 121 EWA MÓL K 1976 PL LIMANOWA 03:50:48 05:35:10 05:35:05
13 147 JUSTYNA KURCZAB K 1988 PL LIMANOWA 03:50:48 05:35:10 05:35:04
14 130 ANETA ADAMCZYK K 1977 PL LIMANOWA 03:50:48 05:35:10 05:35:04
15 129 ANNA HŁADKA K 1980 PL BSHCADCA TEAM GORZÓW WIELKOPOLSKI 03:48:46 05:39:19 05:39:09
16 24 AGATA WIERUSZEWSKA K 1979 PL WARSZAWA 03:59:38 05:47:52 05:47:48
17 27 KAMILA WRÓBEL K 1988 PL NIKODEMEK RZESZÓW 04:16:37 06:07:10 06:07:01
18 171 JOLANTA WITKOWSKA K 1970 PL ŻIMBAKI WARSZAWA 04:12:48 06:16:43 06:16:32
19 23 JAGODA WĄSOWSKA K 1966 PL PIASECZNO 04:38:59 06:33:24 06:33:14
20 18 AGATA SOWIŃSKA K 1985 PL #JANADALTYMZYJE KATOWICE 04:20:55 06:40:36 06:40:33
21 161 AGATA PAJURA K 1968 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA GRABINY 04:29:38 06:41:47 06:41:36
22 140 BARBARA KAWA K 1982 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA ŻYRAKÓW 03:39:03 06:41:47 06:41:36
23 5 MONIKA HAUTON K 1979 PL NIE TERAZ, POTEM SOSNOWIEC 04:47:11 06:49:58 06:49:49
24 19 LUCYNA SROKA K 1978 PL ULTRAMARATONPODKARPACKI.PL TRZEBOWNISKO 04:38:59 06:52:43 06:52:35
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Triada Górska - BESKID SĄDECKI - 35km
MIEJSCOWOŚĆ: Krościenko n. Dunajcem DATA:26.06.2016 .r DYSTANS:BESKID
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 22km 35km Netto KAT./MC.

1 153 PIOTR MAJCHER M 1972 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 02:30:17 03:34:15 03:34:13
2 132 ROBERT FARON M 1974 PL SALCO SPORT TEAM ZALESIE 02:46:08 03:58:39 03:58:39
3 141 DARIUSZ KELLER M 1989 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 02:48:06 03:58:53 03:58:41
4 122 ROBERT NIEDZIELSKI M 1977 PL VEGE RUNNERS KRAKÓW 02:47:00 04:14:47 04:14:45
5 143 WITOLD KOCIOŁEK M 1975 PL RUNONLINE.PL KRAKÓW 02:45:08 04:16:29 04:16:27
6 131 MAREK BĘBENEK M 1981 PL MYŚLENICE 02:41:04 04:16:29 04:16:26
7 6 SŁAWOMIR HŁADKI M 1981 PL BS HŁADKA TEAM GORZÓW WLKP. 02:57:02 04:20:02 04:20:01
8 154 JAROSŁAW MAŚLANKA M 1973 PL PEGA RUNNERS KRAKÓW 02:57:55 04:28:24 04:28:23
9 151 MICHAŁ LESZCZYŃSKI M 1978 PL SYBERIAN HUSKY TEAM DESZCZNO 02:55:29 04:28:57 04:28:54
10 148 KRZYSZTOF KUREK M 1986 PL TARNÓW 03:05:53 04:29:53 04:29:43
11 135 SEBASTIAN FLOREK M 1984 PL NORAFSPORT GABOŃ 03:06:48 04:32:56 04:32:45
12 136 KAZIMIERZ GRZYB M 1972 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 03:06:59 04:33:43 04:33:36
13 2 MAREK BARTOSZ M 1979 PL JCI RUNNING TEAM KRAKÓW 03:17:36 04:40:31 04:40:29
14 156 BOGDAN MIROSZEWSKI M 1959 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 03:14:47 04:41:13 04:41:13
15 9 ARTUR KONOPKO M 1979 PL BIEGOSTOK KLEOSIN 03:09:45 04:42:15 04:42:15
16 127 GRZEGORZ BAĆMAGA M 1968 PL BIEGIEM RADOM RADOM 03:19:32 04:43:24 04:43:21
17 180 PIOTR FARON M 1949 PL ZALESIE 03:15:44 04:43:50 04:43:49
18 14 ADAM PODSIADŁO M 1981 PL KRAKÓW 03:08:38 04:45:51 04:45:50
19 16 PIOTR SIATKA M 1989 PL KRAKÓW 03:27:40 04:52:41 04:52:32
20 7 ALEKSANDER KIDAWA M 1981 PL JAWORZNO 03:22:14 04:58:13 04:58:08
21 155 PIOTR MĘDRECKI M 1978 PL KRAKÓW 03:20:16 04:59:21 04:59:07
22 163 TOMASZ PODOLAK M 1990 PL KRAKÓW 03:21:53 05:02:00 05:01:55
23 160 GRZEGORZ OLESIAK M 1975 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 03:26:21 05:12:19 05:12:14
24 150 DAWID LEBKOWSKI M 1991 PL ZALESIE 03:29:22 05:15:33 05:15:25
25 165 KRZYSZTOF SĘDOR M 1975 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 03:26:21 05:15:34 05:15:27
26 30 MACIEJ TRZEMŻALSKI M 1968 PL KORCZYNA 03:30:28 05:16:18 05:16:13
27 25 TOMASZ WIKTOROWICZ M 1974 PL WARSZAWA 03:37:36 05:21:44 05:21:40
28 139 RADOSŁAW JUREK M 1983 PL SRH KRAKÓW 04:32:26 05:27:31 05:27:27
29 31 ANDRZEJ NAGIEL M 1970 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 03:37:36 05:30:13 05:30:07
30 124 PRZEMYSŁAW RYMARCZYK M 1978 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 03:42:23 05:32:16 05:32:10
31 22 PATRYK WALAWENDER M 1978 PL FESTIWAL BIEGOWY KRYNICA KRAKÓW 03:49:40 05:37:03 05:36:52
32 28 ANDRZEJ WRÓBLEWSKI M 1966 PL RESOVIA RZESZÓW OLSZTYN 03:55:28 05:41:12 05:41:03
33 12 HENRYK MIKOŁAJCZYK M 1968 PL ULTRAMARATONPODKARPACKI.PL RZESZÓW 04:06:31 05:43:30 05:43:16
34 10 RAFAŁ KOWALCZYK M 1975 PL LUBLIN 03:58:24 05:44:23 05:44:16
35 4 SŁAWOMIR HADRO M 1987 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEAM DUBIECKO 03:58:26 05:44:23 05:44:17
36 13 JAROSŁAW PERKOWSKI M 1972 PL K.W. WARSZAWA WARSZAWA 03:59:38 05:47:52 05:47:48
37 144 ANDRZEJ KORNAŚ M 1980 PL KUKUCZSPORT.PL KRAKÓW 03:39:03 05:48:17 05:48:09
38 15 DAMIAN PYRKOSZ M 1971 PL AMBASADOR FESTIWALU BIEGÓW KRYNICA RZESZÓW 03:58:43 05:48:50 05:48:47
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39 8 MACIEJ KIELAR M 1982 PL SILNIA! TOPOROWICE 04:00:40 05:50:44 05:50:33
40 125 PRZEMEK IDZIK M 1978 PL KRAKÓW 03:59:34 06:00:52 06:00:45
41 149 KRZYSZTOF KWIECIEŃ M 1975 PL SZYBCIEJ NIŻ PENDOLINO... KRAKÓW 03:46:48 06:01:06 06:00:58
42 146 TOMASZ KULIBERDA M 1977 PL RZESZÓW 03:54:50 06:07:11 06:00:46
43 123 MICHAŁ MĘŻYŃSKI M 0 PL 04:12:37 06:16:43 06:16:32
44 164 TOMASZ POZNAŃSKI M 1972 PL HAPPY TRI FRIENDS KRAKÓW 04:24:43 06:35:04 06:34:57
45 17 TOMASZ SOLECKI M 1979 PL GOMOLA TRANS AIRCO BIERUŃ 04:20:55 06:40:36 06:40:33
46 159 PRZEMYSLAW NAPORA M 1985 PL TRZEBOWNISKO 04:02:47 06:45:57 06:45:48
47 168 MICHAŁ TLATLIK M 1978 PL PYSKOWICE 04:51:02 07:09:39 07:09:30
48 162 KRZYSZTOF PIECH M 1961 PL AWF BIAŁA PODLASKA BIAŁA PODLASKA 04:40:52 07:16:29 07:16:22
49 133 STANISŁAW CEBULA M 1991 PL VISEGRAD MARATON RYTRO ŁĄCKO DNF DNF DNF
50 172 RAFAŁ ZIELIŃSKI M 1966 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW DNF DNF DNF
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